
                                                                                                                                76577Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 158 del 19-11-2020                                                                                     

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 13 novembre 2020, n. 414
Proroga incarico Responsabile della struttura speciale denominata “Coordinamento Health Marketplace”.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO l’atto di proclamazione a Presidente della Giunta Regionale in data 29 ottobre 2020 da parte dell’Ufficio 
Centrale Regionale presso la Corte d’Appello di Bari;

VISTO lo l’art. 42 dello Statuto della Regione Puglia (l. r. 12 maggio 2004, n. 7);

VISTO il decreto del Presidente della Giunta regionale 31 luglio 2015, n. 443 pubblicato sul BURP n. 109 del 
3 agosto 2015;

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 1428 del 02/08/2018 avente ad oggetto: Modificazioni ed 
integrazioni alla deliberazione di Giunta regionale 31 luglio 2015, n. 1518 - Istituzione struttura speciale di 
Coordinamento Health Marketplace.”

VISTO l’art. 14 quinquies, del D.P.G.R. n. 443/2015, introdotto dal D.P.G.R. n. 485/2018;

VALUTATO che, avuto riguardo all’esperienza maturata nella precedente consiliatura, occorre procedere ad 
una revisione dell’organizzazione della macchina amministrativa regionale approvata con D.P.G.R. n. 443/2015;

RITENUTO, in attesa della definizione della nuova struttura amministrativa, di provvedere alla proroga 
dell’incarico di responsabile della struttura speciale denominata “Coordinamento Health Marketplace”;

DECRETA

- Di prorogare l’incarico di Responsabile della Struttura speciale “Coordinamento Health Marketplace”, in 
favore del dott. Felice Ungaro, nato a (omissis) 

- che la precitata proroga decorre a far data dal 29/10/2020, senza soluzione di continuità, fino al 31 dicembre 
2020;

- di dare mandato al Gabinetto di notificare il presente Decreto all’interessato ed dirigente del Servizio 
Personale e Organizzazione per gli adempimenti di competenza necessari;

- di aver acquisito le prescritte dichiarazioni di assenza di cause di inconferibilità, ai sensi del d.lgs. n. 39/2013 
e ss.mm.ii. da parte dell’interessato;

- di disporre la pubblicazione del presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Bari, addì 13 NOV. 2020
EMILIANO

Atti regionali

PARTE SECONDA




